UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ LỘC BỔN

Số: 337/BC- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Lộc Bổn, ngày 13 tháng 5 năm 2021

BÁO CÁO

Về việc giải quyết phản ánh từ Trung tâm giám sát điều hành

đô thị thông minh tỉnh Thừa Thiên Huế.

Kính gửi: UBND huyện Phú Lộc.

Thực hiện nội dung về việc giải quyết phản ánh từ Trung tâm giám sát

điều hành đô thị thông minh tỉnh Thừa Thiên Huế. Đối với của sổ của cơ sở

trường THCS Lộc Bổn bị hư hỏng gây nguy hiểm.

UBND xã Lộc Bổn xin báo cáo như sau:

Sau khi tiếp nhận nội dung phản ánh, UBND xã Lộc Bổn đã tiếp xúc làm

việc với Ban giám hiệu trường THCS Lộc Bổn được biết đối với dãy nhà trường

có cửa sổ hư hỏng đã xây dựng từ năm 2001. Qua thời gian lề cửa bị rỉ rét hư

hỏng.

UBND xã Lộc Bổn đã đề nghị phía nhà trường sửa chữa khắc phục, hiện

nay đã hoàn thành (có hình ảnh kèm theo).

UBND xã kính báo báo UBND huyện Phú Lộc được biết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT-ĐC.
- Như trên;

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bạch Văn Thanh

		2021-05-13T15:23:27+0700